Ha curato la pubblicazione della musica per tastiera di Giovan Battista Ferrini (XVII sec.) che ha registrato per Tactus; tale registrazione ha vinto il prestigioso "Preis der Deutschen Schallplattenkritik" (Premio discografico della critica tedesca).

Per Tactus, ha inoltre registrato i "Pièces de Clavecin" di F. Geminiani, le opere per clavicembalo di A. Poglietti (segnalato dalla rivista Amadeus Agosto '98 e CD Classica Luglio Agosto '98), le Canzoni

alla Francese di G. Frescobaldi e i Concerti di Vivaldi adattati all'organo e al clavicembalo da J.S. Bach.

Il CD Tactus dedicato alle Sonate e Arie per flauto e basso continuo di F. Geminiani registrato con M. Folena, è risultato vincitore del referendum indetto nel 1997 dalla rivista "Musica e Dischi" tra i maggiori critici discografici italiani.

Collabora attualmente con l'Orchestra di Padova e del Veneto e insegna presso il Conservatorio "C. Pollini" di Padova.

## IN NATIVITATE S. JOANNIS BAPTISTAE

### *In I Vesperis*

#### 1) **Ipse praeibit** (antifona)

Ipse praeibit ante illum in spiritu et virtute Eliae,  
parare Domino plebem perfectam.

#### 2) **Capitulum Is. 49, 1**

Audite insule, et attendite populi de longe:  
Dominus ab utero vocavit me, \* de ventre  
matris meae recordatus est nominis mei.

#### 3) **Inter natos** (responsorio breve)

**R.** Inter natos mulierum \* non surrexit maior.

**V.** Joanne Baptista.

\* Non surrexit maior.

**V.** Gloria Patri, et Filio, et Spiritui Sancto

Inter natos mulierum non surrexit maior

#### 4) **Ut queant laxis** (inno)

Ut queant laxis resonare fibris  
mira gestorum famuli tuorum  
solve polluti labii reatum, sancte Joannes.

Nuntius caelo veniens supremo,  
te patri magnum fore nasciturum,  
nomen et vitae seriem gerendae ordine promit.

Ille promissi dubius superni  
perdidit promptae modulus loquelaes;  
sed reformasti genitus preemptae organa vocis.

Ventris obstruso positus cubili  
senseras regem thalamo manentem;  
hinc parens nati meritis uterque abdita pandit.

Laudibus cives celebrant superni  
te, Deus simplex pariterque trine;  
supplices ac nos veniam precamur: parce redemptis.

#### 5) **PASTORALE**

Domenico Zipoli (Prato 1688 - Argentina 1726)

### *Ad Missam in Vigilia*

#### 6) **Ne timeas, Zacharia** (introito)

Ne timeas, Zacharia, exaudita est oratio tua:

et Elisabeth uxor tua pariet tibi filium,  
et vocabis nomen eius Joannem.  
et erit magnus coram Domino:  
et Spiritu Sancto replébitur adhuc  
ex utero matris suæ  
et multi in nativitate eius gaudebunt.  
**Ps.** Domine, in virtute tua laetabitur rex:  
et super salutare tuum exultabit vehementer.